※ 本業務は㈱JR西日本コミュニケーションズへ委託しています。

豪州における「JAPAN ROADSHOW 2019」(商談会)の

参加団体募集

(締切:9/13)





概要:ビジット・ジャパン(VJ)事業の一環として、豪州の旅行会社等向けセミナー・商談会を、2019 年12 月5日(木)にブリスベン、12月9 日(月)にシドニーにて開催いたします。本イベントでは、豪州の現地旅行会社とのネットワーキングの機会を設けると同時に、JNTO やゲストスピーカーによる観光情報発信を行います。現地旅行会社に対して、直接PRできる絶好の機会となりますので、豪州からの誘客を目指す皆さまは是非参加をご検討ください。

参加ご希望の場合は、申込書をダウンロードの上、期日までに申込書を事務局までお送りください。

- ●イベント名: JAPAN ROADSHOW 2019 Australia
- ●開催日時・開催場所:

2019年12月5日(木) 16時半頃~21時頃

Pullman Brisbane King George Square/ブリスベン市内(予定)

2019年12月9日(月) 16時半頃~21時頃

Four Seasons Hotel Sydney/シドニー市内(予定)

- ●参加費(非課税対象):*1 都市参加 43,000 円 *2 都市参加 86,000 円
 - ※ 請求書を発行させていただきますので、お振込みにてお支払いください。

<申込方法>以下をダウンロードの上、メールにてお申し込みください。

https://www.jnto.go.jp/jpn/member_logins/members_service/content/files/2019/NF/20190830_2aus.docx

< 中込締切 > 9月13日(金)日本時間17:00

<注意事項>

- ・本商談会は、訪日旅行を取り扱う旅行エージェント等向けのものとなっております。
- ・お申し込みにあたり、以下を満たしていることを条件とさせていただきます。
 - ①英語ウェブサイトが整備されていること
 - ②旅行会社の場合は、旅行業の登録を受けていること、旅行エージェント向け商品を取り扱っていること
- ・対応スタッフ派遣、荷物搬送、現地への渡航、宿泊等の費用は出展団体様のご負担となります。
- ・参加費には、商談テーブル(1テーブルにつき4脚の椅子)が含まれます。



- ・1 団体あたり最大2名様(通訳含む)までの参加でお願いします。
- ・ 会場スペースの関係上、参加テーブル数に限りがありますので、参加希望多数の場合には、お申し込み順等によりご希望に添えかねる場合があります。
- ・応募件数が規定団体数を超えた場合は、キャンセル待ちとさせていただきます旨、ご了承ください。
- ・詳細は、お申し込みがあった団体にあらためてご案内させていただきます。

その他ご質問・ご不明な点等がございましたら、以下のお問い合わせ先までご連絡ください。

くお問合せ>

JAPAN ROADSHOW 2019 Australia 事務局

(株) JR 西日本コミュニケーションズ 内 担当 樫木(カタギ)

E-mail: seminar_au@jcomm.co.jp

Tel: 06-6344-5802 (月~金 10:00~17:30)

<JNTO担当部署>

海外プロモーション部欧米豪グループ:

TEL:03-6691-3892

E-mail:promotion_eao@jnto.go.jp

※ 12月3日(火)に JNTO 主催事業としてニュージーランドで開催される「JAPAN ROADSHOW 2019 New Zealand(セミナー・商談会)」と合わせて参加をご検討ください。

また、12/7(土)に、シドニーにて開催される BtoC イベント「Matsuri –Japan Festival-」の出展は、Matsuri in Sydney Inc.が 募集しておりますので、こちらも合わせてご検討ください。